温大成教团发〔2012〕2号

关于申报2011年度学院“五四红旗团支部”的通    知
各团支部：

 一年来，学院各团组织在学院党委和学校团委的正确领导下，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕学院党政工作中心大局，致力于团的基层组织建设的深化、校园文化品牌的锻造、学生创新创业的突破、学生全面素质的拓展，不断提升我院共青团的思想引领、组织引领、文化引领、科技引领等功能，在学院的改革发展中发挥了重要作用。为表彰先进，树立典型，进一步发挥基层团组织的战斗堡垒作用，学院团委决定，表彰一批“五四红旗团支部”（含“五四红旗团支部标兵”）。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1、班团支部健全，支部工作扎实有效。班风良好，凝聚力强。认真及时完成上级团组织布置的任务；

2、能定期开展团日活动，活动参与面广，同学满意率高。在青年志愿者活动、社会实践工作、科技文化和创新创业等方面成绩显著；

3、认真做好“推优入党”和团费收缴等工作；

4、2011年度支部团员没有受到严重警告（含严重警告）以上处分。

二、评定方法

1、“五四红旗团支部”采取申报制，各团支部结合实际，自主申报。院团委按照团支部考核评估条例，根据考核结果以学院支部总数的15%左右评选出学院“五四红旗团支部”，给予200元奖励，作为团支部活动经费。

2、在“五四红旗团支部”的基础上，按照60%的比例评出“五四红旗团支部标兵”。被评为“五四红旗团支部标兵”的团支部奖励100元，作为团支部活动经费。并推荐参加校级五四红旗团支部评比。
三、申报材料及报送时间

申报“五四红旗团支部”需填写申报表，撰写1000字左右的申报材料；“五四红旗团支部”申报材料要体现其工作特色，主要反映班子建设、队伍建设、制度建设、主题活动和阵地建设等方面的主要措施和成效。

申报表和申报材料文字版一式2份，电子版1份，所有材料均以A4纸打印，正文字体为仿宋3号。申报材料于2012年3月5日之前送至学院团委行政楼104办公室。其中电子版发送至1939099523@qq.com。
联系人：曾加    电话：13676498007（688007）

共青团温州大学成人（继续）教育学院委员会
二○一二年三月一日
主题词：组织建设  评优  通知
温州大学成人（继续）教育学院团委      2012年3月1日印发
                                          （共印35份）
2011年度温州大学成人（继续）教育学院
“五四红旗团支部”申报表
	单  位

	团员数

	团支部书记姓名

	联系电话

	主要事迹
	另附

	学院团委

意  见
	（盖章）        年   月   日

	备  注

注：表格一式两份，复印有效。